
RAPORT BIEŻĄCY 
 
 
 
HOOP S.A.  
 
24 sierpnia 2004 r. 
 
 
Raport bieżący nr 21/2004 

Korekta raportu bieżącego nr 18/2004 
 
 
W nawiązaniu do opublikowanego w dniu wczorajszym raportu bieżącego nr 18/2004 
dotyczącego projektów uchwał, które mają być przedmiotem obrad Walnego Zgromadzenia 
Akcjonariuszy zwołanego na dzień 31 sierpnia 2004 roku, z powodu błędu w treści projektu 
uchwały nr 2, Zarząd HOOP S.A. podaje ponownie treść projektu tejże uchwały. 
Zmiana dotyczy punktu iii) oraz iv).  
Było „iii) określa dzień, według którego ustala się listę akcjonariuszy uprawnionych do 
dywidendy za rok obrotowy 2003 na dzień 3 wrzesień 2004 r.” 
Jest „iii) określa dzień, według którego ustala się listę akcjonariuszy uprawnionych do 
dywidendy za rok obrotowy 2003 na dzień 15 wrzesień 2004 r.” 
Było „iv) określa termin wypłaty dywidendy na dzień 20 wrzesień 2004.” 
Jest „iv) określa termin wypłaty dywidendy na dzień 30 wrzesień 2004.” 
 
 

UCHWAŁA NR 2 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki pod firmą HOOP Spółka Akcyjna 

z dnia 31 sierpnia 2004 roku 
w sprawie podziału zysku  

 
Działając na podstawie art. 395 §2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych oraz  § 18 ust. 1 pkt b) 
Statutu Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia: 
i)  dokonać podziału wypracowanego przez Spółkę w okresie od dnia 1 stycznia 2003 roku do 

dnia 31 grudnia  2003 roku, zysku netto w wysokości 1.413.326,39 (słownie: jeden milion 
czterysta trzynaście tysięcy trzysta dwadzieścia sześć i 39/100) złotych ( w sprawozdaniu 
finansowym za rok obrotowy 2003 zaokrąglonego do kwoty 1.413 tys. zł) w następujący 
sposób: 
- kwotę 1.297.680 (słownie: jeden milion dwieście dziewięćdziesiąt siedem tysięcy 

sześćset osiemdziesiąt) złotych przeznaczyć na wypłatę dywidendy, co daje 0,10 
(słownie: dziesięć groszy) na jedną akcję 

- kwotę 115.646,39 (słownie: sto piętnaście tysięcy sześćset czterdzieści sześć złotych  i 
39/100) złotych przeznaczyć na kapitał zapasowy 

ii)  ustala, że uprawnionymi do dywidendy za rok 2003 są akcjonariusze posiadający akcje 
serii A, B , C , D i E. 
iii) określa dzień, według którego ustala się listę akcjonariuszy uprawnionych do dywidendy 

za rok obrotowy 2003 na dzień 15 wrzesień 2004 r. 
iv) określa termin wypłaty dywidendy na dzień 30 wrzesień 2004. 
 



Podstawa prawna: § 49 ust. 1 pkt 3) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 października 
2001 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów 
papierów wartościowych. 
 


	Raport Bieżący
	Korekta raportu bieżącego nr 18/2004

